



## → NY TEKNIK KRAFTFULL LÖSNING PÅ VÄLFÄRDS- SEKTORNS UTMANINGAR

Välfärdssektorn står inför ett utmanande läge och en av de mest kraftfulla lösningarna är att hitta nya smarta arbetssätt med stöd av ny teknik.

**D**et säger Patrik Sundström, vd på Inera. I botten är han jurist och har en gedigen bakgrund inom statlig myndighet. Under många år arbetade han på SKR som digitaliseringschef och har jobbat med digitalisering i hälso- och sjukvården och inom socialtjänsten i drygt 20 år.

**PATRIK BRINNER FÖR** att hitta nya vägar att göra smarta saker för att utveckla verksamheterna. Därför tycker han det är så viktigt att vara med på mässan och konferensen.

– Tittar man på välfärdssektorn står vi i ett utmanande läge och en av de mest kraftfulla lösningarna är att hitta nya smarta arbetssätt med stöd av ny teknik. Mässan och konferensen ger viktig inspiration och nytt lärande och är också en bra grund för att initiera nya samarbeten. Det blir en smältdegel av olika kompetenser och engagerade personer som brinner för att göra gott i sina verksamheter. Det är jätteviktigt om man vill ta del av det senaste och få erfarenheter och nya lärdomar med sig hem, säger han.

**PATRIK  
SUNDSTRÖM**  
22/1  
09.30–10.30

**Vad ser du mest fram emot med mässan?**

– Alla möten med värderingsdrivna och framåtlutade människor från näringslivet, den offentliga sektorn och privata utförare som förenas av ett gemensamt driv att utveckla verksamheterna. Det pågår jättemycket positivt på alla håll och kanter och jag ser fram emot att lägga örat mot rälsen och få en bättre bild av allt som sker.

TEXTER: BRIT T-MARIE MELIN

## → "MÅNGA SPÄNNANDE SEMINARIER"

Jonas Vallgård är utredare och sakkunnig eHälsa hos Vårdförbundet. För honom är det viktigt att vara med på mässan och konferensen av flera skäl.

**JONAS  
VALLGÅRDA,**  
22/1  
13.15–14.00

**F**ör Vårdförbundet är det här viktiga framtidsfrågor, både när det gäller digitaliseringen och vården i stort. Mässan speglar hela det perspektivet och även hela den offentliga sektorn, säger han.

**JONAS SER FRAM EMOT** Vårdförbundets egna arrangemang, med seminarier och föredrag, inte minst seminariet om rapporten "Den dumma digitaliseringen". Rapporten tar upp hur digitaliseringen fungerar i vardagen med tal av Anders Ekholm och Ina Caesar från Institutet för Framtidsstudier.

– Jag ser också fram emot att ta del av helheten, gå på många spännande seminarier och lära mig nytt. Det är många intressanta frågor som kommer att lyftas, bland annat om AI men även frågor utanför det digitala, tillägger han.

**I ÅR BLIR DET OCKSÅ** första gången som Vårdförbundet delar ut Vårdförbundspriset i samband med mässan. Vårdförbundspriset på 500 000 kronor delas ut till innovationer i vården, antingen till en enskild eller delat till flera personer som utmärkt sig.

